[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Кирс

Об отмене постановления администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 10.10.2024 № 1414 «О создании антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 10.10.2024 №1414 «О создании антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ Кировской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципальногообразования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                                           Е.Ю. Аммосова
_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Старший инспектор-делопроизводитель

отдела по делам ГО и ЧС                                                                       С.И. Шумилова
СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом по делам
ГО и ЧС                                                                                            В.В. Волокитин
Заведующий  правовым отделом                                                   А.С. Гребельникова
PAGE